

صفحه اصلی سیاسی اقتصادی اجتماعی فرهنگی علمی ورزشی خارجی استانها پژوهشهای خبری عکس

تازه های خبری: لغو صدها پرواز فرودگاه هیشروی لندن به دلیل بارش برف و یخبندان

ارسا نسخه چاپی

کد خبر: ۸۰۵۰۶۲۲۰ (۳۱۰۱۷۱۸) تاریخ خبر: ۰۱/۱۱/۱۳۹۱ ساعت: ۶:۳۲

## دوسارق زورگیر به دار مجازات آویخته شدند

تهران - دو سارق زورگیر به اتهام محاربه و افساد فی الارض، ساعت ۶ و سیزده دقیقه صبح روز یکشنبه در بهشهر واقع در ضلع شمال شرقی پارک هنرمندان تهران در نزدیکی محل وقوع جرم و در ملاء عام به دار آویخته شدند.



به گزارش خبرنگار ایرنا، در مراسم اعدام این دو زورگیر بیش از دو هزار نفر از مردم بویژه جوانان محل تجمع کرده و نظاره گر اجرای حکم اعدام بودند.

این دو زورگیر به نام های 'علیرضا مافیها' و 'محمدعلی سروری' آذر ماه سال جاری با استفاده از سلاح سرد، یک شهروند تهرانی را با همدستی دوفرد دیگر مورد حمله و ضرب و جرح قرار داده بودند.

در حالی که افراد متعددی شاهد صحنه بودند و اتومبیل های عبوری هم از محل گذر می کردند، زورگیران با قمه صورت مرد عابر را زخمی کرده و سپس با موتور سیکلت از محل دور شدند.

در پی شکایت شاکي، جریحه دار شدن احساسات عمومی و صدور دستور رییس قوه قضاییه و اقدامات دادستانی تهران، اقدامی سریع متهمان را دستگیر و رسیدگی به اتهامات آنان در مرحله دادسرا انجام و با تکمیل تحقیقات و صدور کیفر پرونده اتهامی برای رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی تهران ارسال شد.

شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران نیز در وقت فوق العاده رسیدگی به جرایم ارتكابی توسط متهمان مذکور را با حضور متهمان و نماینده دادستان به صورت علنی برگزار و دو متهم اول این پرونده را به اتهام محارب و مفسد فی الارض به اعدام علنی محکوم کرد.

دو همدست دیگر آنان نیز به تحمل ده سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و بعنوان ترمیم مجازات به پنج سال اقامت اجباری در شهرستان ها محکوم شدند.

در پی اعتراض محکومان یاد شده به رای صادره، پرونده جهت رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد که شعبه رسیدگی دیوان نیز پس از رسیدگی، اعتراض آنان را مردود اعلام کرد.

در تحقیقات مشخص شد که این دو نفر سوابق متعدد کیفری قبلی داشته اند و در حین ارتکاب جرم قمه و چاقو به هم و شاکه را با استفاده از آن مورد ضرب و شتم قرار داده اند.

۱۵۴۰/۵۳۶

انتهای پیام /\*

Social@irna.ir

## دیدگاه ها و نظرات

برای ارسال نظرات از فرم پایین صفحه استفاده کنید.  
مسئولیت نوشته‌ها بر عهده نویسنده‌گان آنهاست و گذاشتن آنها به معنی تأیید نظرات آنها نیست.

\*

فرستنده:

پست الکترونیک:

نظر:



264310

کد امنیتی:

ارسال

دسترسی سریع: صفحه اصلی عناوین کل خبرها روابط عمومی RSS نسخه مطبوعاتی پیوندها ارتباط؛  
خبرها: سیاسی اقتصادی اجتماعی فرهنگی علمی ورزشی خارجی استانها پژوهش عکس  
چند رسانه ای: فیلم عکس پادکست

خبرگزاری جمهوری اسلامی - ۱۳۹۰ پست الکترونیک: irna@irna.ir  
© کلیه حقوق این سایت متعلق به خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران بوده و استفاده از مطالب با ذکر منبع آزاد است.